Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 138/2017

“Indica a manutenção da tampa de bueiro da Rua Laurindo Vieira Cardoso,

na Vila Moraes. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção da tampa de bueiro da Rua

Laurindo Vieira Cardoso, na Vila Moraes.

Justificativa:

Fui procurado por moradores locais que solicitaram o referido serviço,

uma vez que a tampa do bueiro existente no local encontra-se deteriorada,

podendo ocasionar acidentes aos que trafegam por ali.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 10 de março de 2017.

Vereador Jorge de Souza Biscaia Júnior (PTN)